



# BURDUR'DA AVM'DE İLK KEZ SOMUT ADIM

Ortaklık modeliyle 40 milyon dolarlık AVM geliyor

## BURDUR'DA AVM'DE İLK KEZ SOMUT ADIM

Burdur'a 40 milyon dolarlık AVM yatırımı geliyor...

ORTAKLIK SİSTEMİYLE  
HAYATA GEÇECEK

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, kentte uzun süredir konuşulan AVM projesinin somut adımlarla ilerlediğini açıkladı. Otogar yanında 30 bin metrekarelik alanda planlanan ve yaklaşık 40 milyon dolarlık yatırımla hayata geçirilecek alışveriş merkezi, 100 ortaklı bir şirket modeliyle kurulacak. Keyik, projeye bilimsel bir temel kazandırmak için İstanbul'dan uzman bir firmaya fizibilite raporu hazırlattıklarını, raporun bölge halkıyla yapılan anketlerle desteklendiğini belirtti. AVM'de mağazaların yanı sıra çocuk oyun alanları, yeme-içme bölümleri ve elektrikli araçlar için şarj istasyonları yer alacak. Ayrıca otel kısmında düğün ve konferans salonları da planlanıyor. İlk etapta 3 milyon TL ödeme ile ortak olunabilecek projeye, şu ana kadar 30 girişimcinin 37 hisseyle katılım sağladığı açıklandı. Keyik, Burdurluları odaya davet ederek, "Gelin çayımızı için, projeyi dinleyin" çağrısında bulundu. 8'DE



## Salda Gölü'nde Balonlar Yüksелеcek

# BİLİM KAMPI KURULACAK



Vali Tülay Baydar Bilgihan, Türkiye'nin doğal güzellikleriyle öne çıkan en özel noktalarından biri olan Salda Gölü'nü, sadece turistik bir durak değil, aynı zamanda bilimsel çalışmaların ve spor etkinliklerinin merkezi haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Antalya Gazeteciler Cemiyeti'ni (AGC) ziyaret ederek basın mensuplarıyla bir araya gelen Vali Bilgihan, Burdur'un sahip olduğu kültürel, tarımsal ve doğal zenginlikleri tanıtmaya yönelik çalışmaları anlattı. Mars'taki Jezero kraterine benzerliğiyle dikkat çeken Salda Gölü'nün, doğa festivalleri ve spor organizasyonlarıyla ulusal ve uluslararası alanda daha fazla ilgi göreceğini vurgulayan Bilgihan, "Salda'yı bilim, spor ve doğanın iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacağız" dedi. 7'DE



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, kentte uzun süredir konuşulan AVM projesinin somut adımlarla ilerlediğini açıkladı. Otogar yanında 30 bin metrekarelik alanda planlanan ve yaklaşık 40 milyon dolarlık yatırımla hayata geçirilecek alışveriş merkezi, 100 ortaklı bir şirket modeliyle kurulacak. Keyik, projeye bilimsel bir temel kazandırmak için İstanbul'dan uzman bir firmaya fizibilite raporu hazırlattıklarını, raporun bölge halkıyla yapılan anketlerle desteklendiğini belirtti. AVM'de mağazaların yanı sıra çocuk oyun alanları, yeme-içme bölümleri ve elektrikli araçlar için şarj istasyonları yer alacak. Ayrıca otel kısmında düğün ve konferans salonları da planlanıyor. İlk etapta 3 milyon TL ödeme ile ortak olunabilecek projeye, şu ana kadar 30 girişimcinin 37 hisseyle katılım sağladığı açıklandı. Keyik, Burdurluları odaya davet ederek, "Gelin çayımızı için, projeyi dinleyin" çağrısında bulundu. 8'DE



Burdur'da 21-27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri, tarihi Baki Bey Konağı'nda başladı. Programa Vali Yardımcısı Alp Eren Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat ve ilimiz protokolü katıldı. Etkinlikte, Türk mutfagının tanıtımına katkı sağlanması ve Burdur'un yöresel yemeklerinin ön plana çıkarılması hedefleniyor. Katılımcılara tarhana çorbası, keşkek ve un helvası ikram edildi. Hafta boyunca çeşitli etkinlikler düzenlenecek. 6'DA

## Burdur'da bir ilk olan 'Cinderella Tiyatrosu'nun başarısı kahvaltıyla taçlandı



Geçtiğimiz hafta Burdur Kültür Merkezi'nde sahnelenen ve büyük ilgi gören Cinderella İngilizce tiyatro gösterisinin yankıları sürüyor. 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi'nin İngilizce öğretmenleri ve öğrencileri tarafından hazırlanan tiyatro, hem Burdur'da bir ilk olmasıyla hem de sahne başarılarıyla dikkat çekmişti. Gösterinin ardından okul yönetimi, bu başarının mimarlarını unutmadı. Okul Müdürü Hüseyin Işık, emek veren öğretmenler ve öğrencileri bu sabah Burdur İstasyon Öğretmenevi'nde kahvaltıda bir araya getirerek hem teşekkür e i hem de bu başarıyı hep birlikte kutladı. 4'DE



## Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



## ŞAMPİYON OLAN “BİR İSTANBUL TAKIMI” ÇILGINCA KUTLAYANLAR İSE BURDUR’LU BU BANA BİRAZ ANLAMSIZ-GARİP GELDİ

Hayatım da ‘bir Yunan Güreşi olarak bilinen ve ismi de Yunancadan türetilen’ grekoromen güreşiyle hiç ilgilenmedim! Ama, tam bir centilmenlik ve eski(mez) bir ata sporumuz olan serbest ve yağlı güreşle az çok ilgilensem ve gençliğim de biraz futbol oynasam da Erinç soyadlı bir arkadaşımın, kasiğine veya karnına denk gelen sert bir top nedeniyle vefat etmesi, benim futbola hep mesafeli durmama neden oldu! Ki, benim fitratım, bir savunma sporu olduğu ve o yıllarda terör olaylarının artma eğilimi gösterdiği için olsa gerek tekvando sporuna yatkın idi! Onun için, ben ‘iyi bir savunma sporu olan’ tekvando kursuna uzunca bir süre gittim. Bizim hocamız da, dönemin Burdur Ticaret Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni, mükemmel bir tekvando hocası ve saygın bir eğitimci olan rahmetli Selami Akdemir idi. Ve ben, diğer hareketlerde fazla başarılı ve iddialı olamasam da emsallerim arasında yükseğe en fazla zıplayabilen, rakibine en seri ve en sert tekmeler atabilen kursiyerlerden-öğrencilerden biri idim ki, buna beraber çalıştığımız arkadaşarımdan ve hocalarıımızdan biri olan şu anki Matbaacı Salih Akçıl şahittir!

Yani, küçük bir futbol topu darbesiyle ölen gencecik, hattâ çocuk yaştaki arkadaşımın durumunun bende oluşturduğu travma veya yaşattığı şok nedeniyle olsa gerek; ben futbol ve benzer (bilhassa batı kökenli) spor dallarına pek ilgi duymadım, alâka göstermedim. Ancak, geçtiğimiz pazar günü şampiyonluğu garantileyen Galatasaray Futbol Takımının şampiyonluk kutlamalarını Burdur Merkez de; İstanbul, Ankara, İzmir gibi büyük şehirlerdeki kutlamaları da televizyon ekranlarından izledim ve kendi ken-

dime, ‘özelde İstanbulluları, genelde büyük şehirlileri anlarım, ama küçük bir Anadolu şehri olan Kadın Burdurlular, sevgili hemşerilerim, zengin bir İstanbul takımı olan Galatasaray Futbol Takımının; gariban bir Anadolu Futbol Takımı olan Kayserispor’u mağlup ederek Şampiyon olmasına Burdur’da ve nasıl olurda bu kadar sevinebilirler? Sevinmeleri, kutlamaları neyse ne amma, nasıl bu kadar heyecanlı ve çılgınca, hattâ bazıları bir trafik kazasına kurban gitme riskine-pahasına rağmen nasıl bu kadar pervasız, ölçsüz, kontrolsüz ve dahî ölümüne kutlayabilirler?’ diye düşündüm ve kendimi, ‘İlimizin veya ilçemizin bir spor takımı ya da oyuncusu şampiyon oldu da benim mi haberim olmadı yoksa!’ demeden alamadım!

## SIK SIK ÇALINAN ‘KORNA VE KLAKSİYON’ SESLERİ EZAN SESLERİNİ BİLE BASTIRDI

Demem o ki, erkek ve genç fanatikler, taraftarlar neyse ne amma, hayatında hiç futbol oynamayan ve belki de statta, hattâ televizyondan bile hiç futbol izlememiş olan kadınların kızların, yaşlı başlı erkeklerin dahî bu çılgınca kutulamalara katılmaları; yani, ister kadın olsun ister erkek, ister genç olsun ister yaşlı, insanların kalabalık guruplar ve uzun uzun konvoylar oluşturarak, kornalar, klaksonlar çalarak ve araçlarının müzik seslerini sonuna kadar yükselterek, alkışlar tutarak, yeri göğü inleterek bir İstanbul Futbol Takımını Burdur’da ve çılgınca alkışlamaları doğru bir şey değildi! Çünkü, gerisi varsa da kendisi ya da bir hastası, yaşlısı veya çocuğu uyumakta ve belki de cenazesi olan kişi ve aileleri ile birlikte akşam ezanlarını bilmiyorum ama gürültü ve patırtılar yatsı ezanlarını bastırdığı gibi, camilerde, evlerinde yerlerinde namaz kılmakta olan kişileri oldukça rahatsız etti!

Ve konvoyla katılan ve bilmem kaç desibel yüksekliğinde ses çıkaran gürültü yapan araç sürücülere, davulcular ve zurnacılar Hastanenin kıyısından köşesinden geçmemişlerdir inşaAllah! Çünkü o daha rahatsız edici ve daha ayıp olurdu!

Ben, burada bir parantez açarak, Burdur Emniyet ve Jandarmasının kalabalık gurupları ve bilhassa fanatik taraftarları sıkı takip altına aldığını, dolayısıyla da müessif bir olay ya da kazanın meydana gelmesini önediğini hatırlatmak ve kendilerine teşekkür etmek isterim.

## GENÇ TARAFTARLAR.. NEYSE NE AMMA YAŞLI BAŞLI TARAFTARLARA N’OLUYOR? DEMEK Kİ FANATİZM GENÇ YA DA YAŞLI DEMEDEN HERKESİ ETKİ ALTINA ALMIŞ!

Yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, eski bir tekvandocu olsam bile, hayatım da hiç fanatik bir taraftar olmadım... Çünkü, ben fanatizmin kimseye bir yararı olmadığı gibi, zararı olduğuna inandım. Ve gençliğim de Burdurspor’un başka illerin takımlarıyla

yaptıkları karşılaşmaların bir kısmını, Millî futbol takımlarımızın müsabakaların tamamına yakınına izledim. Dolayısıyla da şehrimizin takımı ile millî takımlarımızın mağlubiyetleriyle üzüldüm, ama kahrolmadım ve bazen hakemlere, oyunculara, antrenör veya teknik direktörlere kızsam, köpürsem bile hiç ama hiç küfür veya hakaret etmedim! İlimin ve ülkemın takımlarının mağlubiyetlerine üzüldüm, galibiyetlerine ise sevindim. Ama o zaman da çılgınca, pervasızca, kontrolsüzce yapılan gösterilere veya kutlamalara hiç katılmadım ve tasvip etmedim...

Amma velâkin, yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, bırakın genç erkekleri, bazı yaşlı başlı adamların, kadınların, kızların Galatasaray’ın şampiyonluğunu kutlayan genç erkek taraftarlara-fanatiklere bile taş çıkartacak hareketler yaptıklarını ister kadın olsun ister erkek, bazılarının, alkolün sağlığına zararlı olduğunu unutarak ya da kâle almayarak, kutlamalara alkollü bir şekilde katıldıklarına şahit oldum maalesef...

Her neyse; konu hakkındaki bir hatıramı naklederek kendi tezimi ispatlamaya çalışayım:

Yılımı tam hatırlamıyorum ama, bundan 30-35 yıl kadar önce Burdurspor’un bir komşu ilimizde yaptığı müsabakada galip gelmesini, stattan otobüslere varıncaya kadar taraftarların marşlar söyleyerek, sloganlar, hattâ naralar atarak kutladıklarını gören yaşlı bir kadının, biz gazetecilerin yanına yaklaşarak “Hayrola çocuklar! Bunlar bir kaleyi mi fethettiler veya herhangi bir düşmana karşı galip mi geldiler? Yoksa cenneti mi garantilediler ki, bu kadar sevinebiliyor, naralar atabiliyorlar?” şeklindeki ‘manşetlik’ sözünü hiç unutmuyorum!

Her neyse; ‘meşru, mübah veya helâl yollardan hak edilen tüm galibiyetlerin kutlanabileceğini, ancak kutlanırken de yerin altında yatanlarımızı ve yerin üstündeki hastalarımızı, uyumakta olan yaşlı veya-ihtiyarlarımızı, bebeklerimizi ve bilhassa cenazesi bulunan ailelerimizi rahatsız edecek boyuta vardırılmamalı!’ diyor, herkese ‘uygun’ saygılar sunuyorum.

## İNSAN ŞOVUNU YAPTIĞI ŞEYİN FAKİRİDİR!

Anonim

İÇİMİZDE BU KADAR PERİŞAN HÂLE GETİRİLMESİYDİK DİŞİMİZDE BU KADAR HÜRMETSİZLİĞE UĞRAMAZDIK

Necip Fâzıl Kısakürek

GÖLGESİNDE OTUR AMA, YAPRAK SENDEN İNCİNMESİN TEMİZLE DE GİR MEZARA, TOPRAK SENDEN İNCİNMESİN

Abdurrahim Karakoç

## Alkol tüketiminde öne çıkan iller açıklandı

## Burdur, listenin dışında kaldı

Türkiye’de alkol tüketimi yüksek iller belli oldu, Burdur dışarıda kaldı.

Türkiye genelinde alkol tüketimine dair merak edilen iller, Ege Malt kaynaklı verilerle yeniden gündeme geldi. Son dönemde arama motorlarında “**alkol tüketimi en yüksek iller**” sorgularının artmasıyla birlikte, alkol tüketiminin yoğun olduğu şehirler netleşti. Listenin zirvesinde Edirne yer aldı.

Trakya bölgesinden Edirne’yi Muğla, Kırklareli, Tekirdağ, Tunceli ve Aydın gibi sosyal yapısı güçlü ve turistik yönü öne çıkan iller izledi. Bu şehirlerin özellikle yaz

aylarında artan nüfus yoğunluğu ve dışı açık yaşam tarzı, tüketim oranlarını etkileyen önemli unsurlar arasında gösteriliyor.

Üç büyükşehir arasında İzmir listenin ilk sırasında yer alırken, onu Ankara ve İstanbul takip etti. İzmir’in bu konudaki liderliği daha önceki araştırmalarla da uyumlu bir tablo çizdi.

Burdur’un listede yer almaması dikkat çekti. Verilerin yayımlanmasının ardından birçok kişi sosyal medyada Burdur’un liste dışında kalmasına dikkat çekti. Bu durum, kent sakinleri arasında olumlu bir gelişme olarak yorumlandı.

■ HABER MERKEZİ



Burdur’da önümüzdeki hafta termometreler adeta tavan yapacak! Meteorolojik tahminlere göre 25 Mayıs Pazar günü sıcaklık 33 dereceye kadar yükselecek.

Burdur’da önümüzdeki beş gün boyunca sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerine çıkacak. Günden güne artan değerlerle birlikte kentte neredeyse yaz ortasını aratmayan bir sıcak hava dalgası etkili olacak. Özellikle hafta sonuna doğru hissedilen sıcaklıkların 35 dereceye yaklaşması bekleniyor.

Meteoroloji verilerine göre Burdur’da hava sıcaklıkları önümüzdeki günlerde artış gösterecek. 21 Mayıs Çarşamba günü 28 derece olan en yüksek sıcaklık, hafta sonuna doğru 33 dereceye kadar yükselecek.

Geceleri ise sıcaklık 12-17 derece aralığında seyredecek. Parçalı bulutlu ve güneşli havanın hakim olacağı kentte, özellikle hafta sonu dışarı çıkacak vatandaşların sıcak havaya karşı tedbirli olması öneriliyor.

■ KADRIYE ÇETİN

|                                                                                                                        |                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| Yıl: 71                                                                                                                | <b>y9 yeni gün</b> |
| Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın                                                               |                    |
| 22 Mayıs 2025 Perşembe - Sayı: 21538                                                                                   |                    |
| Kurucular:<br><b>Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL</b>                                                                       |                    |
| Sahibi: <b>Kürşat TUNCEL</b>                                                                                           |                    |
| Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Şadiye ÜNAL</b>                                                                         |                    |
| <b>İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)</b><br>Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR<br>Tel & Fax: 233 38 93 |                    |
| <b>e-posta:</b> info@burduryenigun.com                                                                                 |                    |
| <b>UETS (Elektronik tebligat adresi):</b> 15345 - 43771 - 09430                                                        |                    |
| <b>Dağıtım:</b> Burdur Turkuvaz Başbayii <b>Fiyatı: 5 TL.</b>                                                          |                    |
| <b>Tek Sütun cm. Resmi İlan:</b> 185 TL.<br><b>Abone:</b> 1 Yıllık 3.000 TL.                                           |                    |
| Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.                                                             |                    |



# BUCAK'TA 19 MAYIS COŞKUSU

## AYDİLGE İLE ZİRVEYE TAŞINDI

Bucak'ta bir akşam... Bayramın heyecanı sokaklara, coşkusu ise kalplere yayıldı. Gençler ellerinde bayraklarla meydanları doldururken, sahneden yükselen melodiler bu coşkuyu daha da büyüttü. Kimse saat kaç olmuş diye bakmadı; çünkü o gece Bucak'ta zaman, bir şarkının nakaratında asılı kaldı.



Burdur'un Bucak ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, ünlü sanatçı Aydılgel'in sahne aldığı konserle büyük bir coşku içinde kutlandı. Bucak Belediyesi tarafından düzenlenen etkinliğe binlerce vatandaş katıldı. Gençler başta olmak üzere her yaştan Bucaklı, bayram sevincini müzikle birleştirerek unutulmaz bir akşam yaşadı.

Konser alanını hınca hınç dolduran kalabalık, Aydılgel'in sahneye çıkmasıyla birlikte büyük bir heyecana kapıldı. Sevilen şarkılarını seslendiren sanatçı, enerjisi ve samimi sahne performansı ile izleyicilerden tam not aldı. Özellikle gençlerin eşlik ettiği parçalar, alanı adeta bir koro haline getirdi. Sahne ışıkları, bayraklar ve alkışlarla bütünleşen atmosfer, Bucak'ta bayram coşkusunun en canlı örneklerinden biri oldu.

Aydilge, konser boyunca izleyicilerle sıcak bir bağ kurarak sık sık "Gençlik Bayramı'nda sizinle olmaktan gurur duyuyorum" ifadelerini kullandı. Sahnedeki samimiyeti ve Bucak halkıyla olan etki-

leşimi gece boyunca alkışlarla karşılandı. Konser sadece müzik dolu bir etkinlik değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin sembolü haline geldi.

Konserin sonunda sahneye çıkan Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, sanatçı Aydılgel'e teşekkür ederek çiçek takdim etti. Başkan Gümüş, yaptığı konuşmada "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere armağan ettiği bu özel günde, gençliğin enerjisini ve umudunu hep birlikte hissettik. Gecemizi güzelleştiren sevgili Aydılgel'e yürekten teşekkür ediyorum. Sahnesiyle, enerjisiyle Bucak'a bayramı gerçekten yaşattı!" dedi. Aydılgel'e ve katılım gösteren tüm vatandaşlara teşekkür eden Gümüş, bu coşkunun Bucak'a çok yakıştığını vurguladı. Başkan Hülya Gümüş ayrıca, "Tüm hemşehrilerime bu güzel atmosferi paylaştıkları için teşekkür ederim. Bucak'ta birlik var, coşku var, umut var. Nice 19 Mayıs'larda hep birlikte, Atatürk'ün izinde." ifadelerini kullandı. Gece, alkışlar ve sevgi dolu tezahüratlarla sona erdi.

Şadiye ÜNAL



# AYLARCA SÜREN EMEĞİN KEYFİNİ BUGÜN SÜRDÜLER

## İngilizce Tiyatroları ile Burdur'da Ses Getirmişlerdi



Geçtiğimiz hafta Burdur Kültür Merkezi'nde sahnelenen ve büyük ilgi gören Cinderella İngilizce tiyatro gösterisinin yankıları sürüyor. 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi'nin İngilizce öğretmenleri ve öğrencileri tarafından hazırlanan tiyatro, hem Burdur'da bir ilk olmasıyla hem de sahne başarısıyla dikkat çekmişti. Gösterinin ardından okul yönetimi, bu başarının mimarlarını unutmadı. Okul Müdürü Hüseyin Işık, emek veren öğretmenler ve öğrencileri bu sabah Burdur İstasyon Öğretmenevi'nde kahvaltıda bir araya getirerek hem teşekkür etti hem de bu başarıyı hep birlikte kutladı.

### "Her Biriniz Çok Kıymetlisiniz"

Kahvaltılı toplantıda konuşan Müdür Hüseyin Işık, "Dün yine bir programımızda görev yapan öğrencilerimizle buluşmuştuk, bugün tiyatro öğrencilerimizle ve yarın da başka bir öğrenci grubumuzla buluşacağız. Geçen hafta Cinderella tiyatrosunu büyük bir başarıyla sahneleyen ekibimizi kahvaltı programında bir araya getirdik. Yönetim ve rehberlik bu konuda çok önemli. Bu noktada, bu çalışmayı ortaya koyabilmek için ailesine ayıracağı zamandan feragat ederek bu gösteriyi 5-6 ay süren çalışma ve emeğin karşılığında seyirciyle buluşturan, rehberlik eden İngilizce öğretmenlerimiz Cansu Bolat, Esra Oğuzoğlu, Selma İmir'e çok teşekkür ediyorum. İngilizce tiyatro olarak bir ilki gerçekleştirmenin gururu içerisindeyiz. Özellikle MAKÜ Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hocalarına, sekreterlerine, öğrencilerine teşekkür ediyoruz. Lise öğrencilerinin davetine icabet ettikleri için dil kurslarına, protokole ve dil öğrencilerine teşekkür ediyoruz." dedi. Aylar süren emeğin ardından gelen başarının, rehberlik eden öğretmenlerin ve öğrencilerin özverili çalışmalarıyla mümkün olduğunu vurgulayan Işık, "Sıra dışı bir etkinliğe imza atmanın gururunu yaşadık, tekrar bize eşlik eden herkese teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı. Müdür Işık, son olarak öğrencilerine hitap ederek, "Okulumuzu çok güzel yansıtmış olmanızın mutluluğu içerisindeyim. Her biriniz çok kıymetlisiniz." dedi.

### Öğrencilerden Duygu Dolu Yorumlar

Tiyatroda Cinderella'nın kötü üvey kardeşini oynayan 10. sınıf öğrencisi Pelin Aydın, bu deneyimin kendileri için unutulmaz bir anıya dönüştüğünü söyledi.

"Cindirella'nın kötü üvey kardeşini oynadım. Türkçe tiyatro bile zorken İngilizcesini yapmak daha zor ama çok keyifliydi. Hocalarımızın ve müdürümüzün bizi desteklemesi çok önemliydi. Sahne önü ve arkasında çok güzel anılar biriktirdik. Fotoğraf ve videolar, güzel arkadaşlıklar bizim için harika bir anı oldu. Farklı sınıf ve yaş gruplarından arkadaşlarımız vardı ekipte. Ben üniversitede de topluluklar vesilesi ile tiyatro ilgilenmeye devam etmek istiyorum." dedi.

Prens rolünü üstlenen 12. sınıf öğrencisi Erdem Yüncü ise, halkın gösterdiği ilginin kendilerini hem şaşırttığını hem de çok mutlu ettiğini belirtti. "Cindirella'da prenstim. Özellikle Burdur'da İngilizce tiyatro oynamak bizim için bambaşka bir deneyimdi. İngilizce dil becerilerimizi geliştirmek için çok iyi fırsattı. Dil okuyan arkadaşlarımız ve üniversiteden gelen dil öğrencilerinin de katılımı bizi çok mutlu etti. Biz hiçkimseyi beklemezken halktan bu kadar katılımın olması bizi şaşırttığı kadar mutlu da etti." diyerek duygularını paylaştı.

### Sahne Arkasında da Büyük Emek Vardı

Tiyatronun açılış ve kapanış sunumlarını üstlenen 11. sınıf öğrencisi Süleyman Öktem de yaşadığı heyecanı şu sözlerle anlattı: "Tiyatronun açılış ve kapanışı için sunucuydum. Bu kadar büyük bir reaksiyon alacağımızı beklemiyordum. Çıkarken çok heyecanlıydım ama asla pişman değilim, gösteri sonundan gururluydum. Ekip çalışmamız hakkında şunu söyleyebilirim, herkes birbirine çok hızlı ısındı, böyle bir enerji yakalamak tiyatronun ruhuna da yansdı. Benim böyle bir etkinliğe katılmam için ısrarcı olan hocalarıma müteşekkirim."

Öğrenciler, Selma, Cansu ve Esra öğretmenlerinin kendilerine olan desteğinin motivasyonlarını artırdığını da vurguladı.

Kahvaltı sonrası hem öğretmenler hem öğrenciler hatıra fotoğrafları çektiler ve bu özel anı ölümsüzleştirdi. Okul öğretmenleri de Müdür Hüseyin Işık'a gönülden destekleri için teşekkür ederken, velilerin ve idarenin dayanışmasının bu tür sosyal ve eğitsel projelerin temelini oluşturduğunu belirtti. Kahvaltı, Okul Müdürü Hüseyin Işık'ın İngilizce öğretmenleri Cansu Bolat, Esra Oğuzoğlu ve Selma İmir'e plaket takdim etmesi ile son buldu.

Şadiye ÜNAL

Bazen bir alkış, bazen bir tebessüm... Ama en çok da bir araya gelmenin değeri kalıyor geriye. Işıklar altındaki emekler, perde arkasındaki sessiz kahramanlarla anlam buluyor. Burdur'da bir grup genç, sahneye adım atarak sadece bir masalı değil, bir hayali gerçekleştirdi. Ve şimdi, o hayalin ardından gelen küçük ama anlamlı bir buluşmanın zamanı... Memleketin bir köşesinde, sıradan bir sabah yerini unutulmayacak bir ana bıraktı. İngilizceyle, tiyatroyla, cesaretle örülmüş bir yolculuk; aylar süren emeğin ardından alkışlarla taçlandı. Şimdi ise sahnenin ışıkları sönmüş olsa da, gönüllerde yanan heyecan yerini koruyor. Çünkü bazı başarılar sadece sahnede değil, birlikte kahvaltı edilen masalarda da büyür. Bu defa sözler değil, tebessümler konuştu; minnet ve gurur aynı sofrada buluştu.



## SONDAJ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BURDUR İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

**3 Kısımda İçme Suyu Sondaj Yapım İş** yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2025/728717**

**1- İdarenin**  
a) Adı : **BURDUR İL ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
b) Adresi : **Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR**  
c) Telefon ve faks numarası : **2482331869 - 2482335354**  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

### 2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : **3 Kısımda İçme Suyu Sondaj Yapım İş**  
b) Niteliği, türü ve miktarı : **3 adet İçme Suyu Sondaj Yapımı**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Burdur İli Gölhisar Evciler Köyü, Karamanlı Kağılcık Köyü ve Bucak Susuz Köyü**  
ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**  
d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

### 3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **29.05.2025 - 10:30**  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası**  
**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**  
**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**  
**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler.**  
**4.1.2.1. Tüzel kişilerde;** isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**  
**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.**  
**4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.**  
**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**  
**4.3.1. İş deneyim belgeleri:**

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:**

**4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**  
**Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki A/IV Grup İçme - Kullanma Suyu ve Kanalizasyon İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.**

**4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:**  
**Jeoloji Mühendisliği**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

### 15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,20**

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

**Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr) adresinde...**

**Basın No: ILN02227921**



**Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün 178. yılı dün Burdur'da törenle kutlandı.**

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün kuruluşunun 178. yıl dönümü, Burdur'da düzenlenen törenle kutlandı. Etkinlikler, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk büstüne çelenk sunumuyla başladı. Törene Kadastro Müdür Vekili Hasan Çakır, Tapu Sicil Müdürü Musa Pişken ve kurum personeli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından gerçekleştirilen çelenk sunumunun ardından, program Burdur Kadastro Müdürlüğü binasında devam etti. Kurum personelinin bir araya geldiği kutlama, pasta kesimi ve ikramlarla sona erdi. Etkinlik, Tapu ve Kadastro teşkilatının tarihi sorumluluğuna ve kamu hizmetindeki önemine vurgu yapılan birliktelik ruhu içinde gerçekleşti.

■ KADRIYE ÇETİN



**Burdur Master Yüzme Takımı, 16-19 Mayıs 2025 tarihlerinde Antalya Olimpik yüzme havuzunda Uluslararası Masterlar Kısa Kulvar 19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı yüzme şampiyonası ve Konyaaltı sahilinde yapılan Açık Su yüzme yarışlarında toplam 6 madalya kazandı.**

Yarışmalarda Burdur'u temsil eden 16 sporcudan, havuz yarışlarında Kübra Uysal İlhan 400 metre serbest stil 3de ve Sibel Erişkan 50 metre sırt üstü stilde 3'üncü, 19 Ma-

yıs tarihinde yapılan Açık su yüzme yarışında ise 1500 metrede yaş kategorisinde Ercan Ertürk 2'inci, Sibel Erişkan 3'üncü oldu. Açık su yüzme yarışında 3000 metrede yaş kategorisinde Şevval Öztürk birinci ve Aysu Katrancı ikinci olarak madalya kazandı.

Masterler Yüzme takımından Hasna Korkmaz, "2023 yılı Ekim ayında oluşan takımımız katıldığı her turnuvadan madalyalarla dönüyor. Yarışan tüm sporcu arkadaşlarımı tebrik ediyorum. Başarılarının devamını diliyorum" dedi.

■ ŞADIYE ÜNAL



Vekaleten kurban kesiyoruz çünkü...

# Her Kurban Lösemili Çocuklara CAN



# Bakî Bey Konağı'nda Asırlık Tariflerle Bir Ziyafet

## Türk Mutfağı Haftası'nda Burdur'da Tarihle Yoğrulan Lezzetler

**Bazen bir lokma, geçmişin ta içinden gelir... Bazen bir koku, çocukluğun mutfağını hatırlatır. Burdur'un taş sokaklarında yankılanan bu tatlı anılar, bu kez Bakî Bey Konağı'nda bir sofrada buluştu. Asırlık tariflerin zarif bir sunumla buluştuğu bu özel günde, tarih ve lezzet aynı tabakta servis edildi. Çünkü Türk mutfağı sadece karın doyurmaz; kalbe dokunur, kültürü taşır, hikâye anlatır... Ve bu hikâyeye Burdur bir kez daha enfes bir satır ekledi.**

Burdur'da Türk Mutfağı Haftası, bu yıl da coşkuyla karşılandı. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde düzenlenen etkinliklerin dördüncüsü, tarihi Bakî Bey Konağı'nda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Burdur Vali Vekili Mehmet Türk, Belediye Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, İl Emniyet Müdür Vekili Hakan Çiğiltepe, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Balcı ve çok sayıda protokol üyesi katıldı. Kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğrenciler ve vatandaşlar da programa yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik alanında tarih, kültür ve lezzet bir arada sunuldu. Katılımcılar, Türk mutfağının zenginliğini Burdur'a özgü tatlarla deneyimleme imkânı buldu.

### Asırlık Tariflerle Türk Mutfağına Burdur'dan Katkı

Programın açılış konuşmasını yapan İl Kültür ve Turizm Müdürü Mustafa Tokat, etkinliğin önemine dikkat çekti. Tokat, Cumhurbaşkanlığı ve Emine Erdoğan'ın himayelerinde, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteğiyle hazırlanan "Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" kitabına atıfta bulundu.

21-27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı Haftası'nın yalnızca gelenek-

sel tarifleri yaşatmakla kalmadığını, aynı zamanda kültürel mirasın korunmasına da katkı sunduğunu belirtti. Müdür Tokat, Burdur'un gastronomi potansiyelini tanıtmak amacıyla coğrafi işaretli ürünlerin öne çıkarılacağını söyledi.

Etkinlikler kapsamında sosyal medya üzerinden Burdur'a özgü yemeklerin tanıtım videoları paylaşılacak. Tokat, "Bu hafta sadece yemekleri değil, kültürleri de birbirine yaklaştırıyor" dedi.

### Bu Hafta Tarifler Sadece Lezzet Değil Kültür de Taşıyor

Vali Yardımcısı Alperen Yılmaz ile İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Asım Ertılav da programda kısa birer konuşma yaptı. Her iki isim de bu özel haftanın Burdur'da anlamlı bir şekilde kutlanmasından memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Etkinliklerin hazırlanmasında emeği geçen kurumlara ve çalışanlara teşekkür eden protokol üyeleri, bu gibi organizasyonların kültürel farkındalık oluşturduğunu belirtti.

Etkinliğin Burdur'un hem gastronomik hem de turistik yönünü bir kez daha gözler önüne serdiği vurgulandı. Yapılan konuşmalar, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edildi. Programın sonunda Burdur'a özgü tatlar misafirlere ikram edildi.

### Keşkek, Çorba ve Helva: Lezzetler Sofraya Taştı

Etkinliğin en çok ilgi gören bölümlerinden biri de geleneksel ikramlar oldu. Programın ardından misafirlere keşkek, çorba ve helva sunuldu. Katılımcılar, tarihi atmosferde yapılan bu ikramlarla hem geleneksel Türk mutfağını tattı hem de Burdur'a özgü lezzetlerle tanışma fırsatı buldu.

Özellikle Burdur mutfağının simge yemekleri olan Burdur Şiş Köftesi, Gölhisar Kavurması ve Ceviz Ezmesi gibi ürünlerin tanıtılması, gastronomi turizmne katkı sunma hedefiyle yapıldı. Bu sunumlar, sadece bir ikram değil, bir kültür aktarımı olarak değerlendirildi. Etkinliğe gelen birçok vatandaş, bu lezzetlerin düzenli olarak tanıtılmasının önemli bir kazanım olduğunu dile getirdi.

### Sosyal Medya İle Tanıtım Devam Edecek

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, hafta boyunca farklı etkinliklerle Türk mutfağını tanıtmaya devam edecek. Bu kapsamda sosyal medya hesapları üzerinden çekimleri yapılan yöresel yemek videoları paylaşılacak. Amaç, Burdur'un mutfak zenginliğini dijital platformlar aracılığıyla daha geniş kitlelere ulaştırmak. Etkinlik boyunca yapılacak tanıtımlarda Burdur'un sadece lezzetleri değil, yaylaları, antik kent-

leri, gölleri ve tarihi konakları da ön plana çıkarılacak.

Kültür ve gastronominin iç içe geçtiği bu tanıtım stratejisi, şehrin turistik değerine katkı sunmayı hedefliyor. Etkinliğe katılanlar, hem fiziksel hem de dijital ortamda Burdur'un tanıtımına destek olmaya çağrıldı.

### Burdur, Lezzetiyle de Hatırlanacak Bir Şehir Olma Yolunda

Türk Mutfağı Haftası vesilesiyle düzenlenen etkinlikler, Burdur'un mutfak zenginliğini ortaya koyan önemli bir fırsata dönüştü. Yerel yöneticilerin, kurumların ve vatandaşların ortak katkısıyla gerçekleşen programlar, kültürel mirasın yaşatılmasında önemli bir rol üstleniyor. Geleneksel tariflerin tanıtılması, sadece bugünün değil geleceğin de damak hafızasına hizmet ediyor. Burdur'un gastronomik kimliği bu tür etkinliklerle daha da görünür hale gelirken, kültür ve turizmin birleştiği noktada değerli bir örnek sunulmuş oluyor. Katılımcılar bu yılki organizasyondan oldukça memnun ayrılırken, gelecek yıllarda daha geniş katılımlı ve zengin içerikli kutlamaların yapılması temennileri arasında yer aldı. Türk Mutfağı Haftası, Burdur'da yalnızca bir takvim etkinliği değil; geçmişten geleceğe uzanan bir lezzet yolculuğu olarak hafızalara kazındı.

**Kadriye ÇETİN**



# Salda Gölü'nde Balonlar Yüksелеcek

## BİLİM KAMPI KURULACAK

*Salda Gölü'nde  
bilim ve sporun  
iç içe geçtiği  
doğa festivali  
geliyor!*



Vali Tülay Baydar Bilgihan, Türkiye'nin doğal güzellikleriyle öne çıkan en özel noktalarından biri olan Salda Gölü'nü, sadece turistik bir durak değil, aynı zamanda bilimsel çalışmaların ve spor etkinliklerinin merkezi haline getirmeyi hedeflediklerini söyledi. Antalya Gazeteciler Cemiyetini (AGC) ziyaret ederek basın mensuplarıyla bir araya gelen Vali Bilgihan, Burdur'un sahip olduğu kültürel, tarımsal ve doğal zenginlikleri tanıtmaya yönelik çalışmaları anlattı. Mars'taki Jezero kraterine benzerliğiyle dikkat çeken Salda Gölü'nün, doğa festivalleri ve spor organizasyonlarıyla ulusal ve uluslararası alanda daha fazla ilgi göreceğini vurgulayan Bilgihan, "Salda'yı bilim, spor ve doğanın iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacağız" dedi.

**Vali Bilgihan: "Salda'yı bilim, spor ve doğayla tanıtacağız"**

Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Türkiye'nin Maldivleri" olarak bilinen ve Mars gezegenindeki Jezero kraterine benzerliğiyle dikkati çeken Salda Gölü'nü bilim ve sporun, aynı zamanda doğanın da iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacaklarını söyledi.

Vali Bilgihan, Antalya Gazeteciler Cemiyetini (AGC) ziyaret ederek basın mensuplarıyla bir araya geldi.

AGC Başkanı İdris Taş ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Bilgihan, cemiyetin çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Ziyareti kapsamında cemiyet bünyesindeki "Basın Galerisi"ni gezen Bilgihan, basın mensuplarının sorularını da yanıtladı.

Antalya ile Burdur'un aynı kültür havzasında yer aldığına dikkati çeken Bilgihan, Teke Yöresi olarak bilinen bu bölgenin tarih, kültür ve coğrafya açısından ortak bir geçmişe sahip olduğunu ifade etti.

Bilgihan, Antalyalıların ve Burdurluların bu coğrafyaya büyük ilgi ve hayranlık duyduğunu belirterek, "Antalyalı da Burdurlu da bu coğrafyaya hayran. Şehirlerimizizin bağlarını güçlendirmek istiyoruz." dedi.

Yaklaşık 7 aydır Burdur'da görev yaptığını ifade eden Bilgihan, kentin eğitimden kültüre, tarımdan sanayiye güçlü bir potansiyele sahip olduğunu söyledi.

Bilgihan, valilik öncülüğünde geniş katılımlı Yörük şenliği düzenlediklerini hatırlatarak, "Folkloruyla, kültürüyle, yaşam tarzıyla yüzyıllara aşkın bir kültürü canlı tutuyoruz. Tarım ve hayvancılık potansiyelimizle bu zenginliği sürdürüyoruz. Konya'dan, Ankara'dan, Kırşehir'den katılımlar oldu." dedi.

Burdur'un tarımsal üretim potansiyeline değinen Bilgihan, kentin özellikle lavanta, gül, anason ve rezene gibi tıbbi ve

aromatik bitkilerde önemli bir üretim merkezi olduğunu vurguladı.

Ayrıca çiğ süt üretiminde Türkiye genelinde beşinci sırada yer aldıklarını aktaran Bilgihan, seracılık alanında hem işletme sayısı hem de üretim alanı bakımından üst sıralarda bulunduklarını kaydetti.

Bilgihan, Salda Gölü'nün tanıtımına yönelik önemli adımlar attıklarını dile getirerek, "Mayıs sonunda bir doğa festivali düzenleyeceğiz. Salda'da spor etkinlikleriy-

le, özellikle triatlonla, balon uçuşlarıyla, koşu etkinlikleriyle tanıtım gerçekleştireceğiz." ifadelerini kullandı.

Tabiat Parkı alanındaki bilim merkezinin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının destekleriyle bilim kampına dönüşeceğini söyleyen Bilgihan, "Salda'yı bilim ve sporun aynı zamanda doğanın da iç içe geçtiği bir alan olarak tanıtacağız." dedi.

**"Barındırdığı tarihi miras bölge açısından büyük önem taşıyor"**

Burdur'un sahip olduğu arkeolojik zenginliklerine de değinen Bilgihan, Sagalassos, Kibyra ve Kremna gibi antik kentlerin barındırdığı tarihi mirasın bölge açısından büyük önem taşıdığını ifade etti.

Bilgihan, Pisidia bölgesinin oldukça köklü ve zengin bir geçmişe sahip olduğuna işaret ederek, bu kültürel mirasın daha geniş

kitlelere tanıtılması için Kültür ve Turizm Bakanlığı ile çeşitli çalışmalar yürüttüklerini dile getirdi.

Gül hasadı ve lavanta festivalleri için de davette bulunan Bilgihan, "Sadece Isparta değil, Burdur da gül ve lavanta kokulu şehirlerden biri. O yüzden doğayla iç içe olunabilecek etkinlikler planlıyoruz. Temmuz sonunda ulusal düzeyde spor yarışmalarıyla da Burdur'u daha çok gündeme taşıyacağız. Herkesi Burdur'a davet ediyoruz." diye konuştu. ■ AA



# BURDUR'DA AVM'DE İLK KEZ SOMUT ADIM

*Burdur'a 40 milyon dolarlık AVM yatırımı geliyor...*

**ORTAKLIK SİSTEMİYLE  
HAYATA GEÇECEK**



❖ Burdur'da uzun süredir gündemde olan alışveriş merkezi hayali gerçeğe dönüşüyor. Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Başkanı Yusuf Keyik, otogar yanındaki alanın AVM'ye dönüştürülmesiyle ilgili süreci detaylarıyla anlattı.

❖ Yaklaşık 40 milyon dolarlık yatırımın ortaklık modeliyle hayata geçirileceğini belirten Keyik, projeye hem Burdur'daki iş dünyasından hem de kurumlardan yoğun ilgi olduğunu vurguladı. İstanbul merkezli bir firma tarafından hazırlanan fizibilite raporu doğrultusunda şekillenen AVM'nin, şehir ekonomisine yeni bir soluk kazandırması bekleniyor.

❖ 100 ortaklı yapısıyla dikkat çeken proje; mağazalardan restoranlara, çocuk oyun alanlarından elektrikli araç şarj istasyonlarına kadar birçok detayı barındırıyor.

**Burdur'a 35-40 milyon dolarlık AVM projesi geliyor, ortaklık sistemiyle hayata geçirilecek.**

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik, otogarın yanındaki arazinin AVM alanı olarak imara açılmasıyla ilgili süreci anlattı. Belediye Başkanı'nın "babayiğit arıyorum" çağrısına karşılık, Burdur TSO olarak harekete geçtiklerini belirten Keyik, başkanı oda yönetimine ve 15 iş insanına projeyi anlatması için davet ettiklerini söyledi.

**Fizibilite Raporu İçin  
İstanbul'dan Uzman Firma**

Projeye bilimsel yaklaşmak amacıyla fizibilite çalışması yaptırma kararı aldıklarını belirten Keyik, İstanbul merkezli bir firmayla anlaşıldığını ve yaklaşık 1-1,5 ay süren bir çalışma sonucunda fizibilite raporunun hazırlandığını ifade etti. Firma tarafından yapılan sunumun, Burdurlularla yapılan anketlerle desteklendiğini ve projenin toplumsal temele oturduğunu vurguladı.

**30.000 m<sup>2</sup>'lik Alanda 20.000 m<sup>2</sup>  
Kiralanan Alan**

Proje toplam 30.000 m<sup>2</sup> alan üzerinde planlandı. Bunun 20.000 m<sup>2</sup>'si kiralanan alan olarak belirlendi. Burdur'un mevcut nüfusu dikkate alındığında bu alanın yeterli olduğunu, ancak lokasyonun çevre yolu üzerinde olması nedeniyle projeyi büyütme kararı aldıklarını söyledi. Özellikle Antalya-Fethiye güzergâhında seyahat eden araçların ve hafta sonları Isparta'dan gelenlerin hedeflendiği belirtildi.

**İki Girişli Kat Planı ve  
Yeme-İçme Odaklı İkinci Kat**

Projenin ilk katı şehir merkezinden düz girişli, ikinci katı ise çevre yolundan ulaşılacak şekilde tasarlandı. İkinci katta yeme-içme alanlarına ağırlık verildi. Bu alanların dışında AVM'de çocuk oyun alanları, mağazalar ve bir akaryakıt istasyonu da bulunacak. Elektrikli araçlar için şarj istasyonlarının da projeye ekleneceği bildirildi.

**Yatırım Tutarı: 40 Milyon Dolar,  
Şirket Yapısı: 100 Ortak**

Fizibilite raporuna göre AVM'nin maliyeti 35 milyon dolar olarak belirlendi. Ancak 30 milyon dolara tamamlanabileceği öngörüldü. Hazineye ait ek alanlarla birlikte toplam yatırım bedeli 40 milyon dolara ulaşılıyor. Proje, 100 ortaklı bir şirket üzerinden yürütülecek. Her bir hissenin değeri 400.000 dolar olarak hesaplandı.

**Ticaret Odası ve Borsa da Ortak Olacak**

Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası'nın da projeye birer hisseyle ortak olacağı belirtildi. Şu ana kadar 30 kişiyle 37 hissenin sözleşildiği ifade edildi. Şirket kuruluşunun Kurban Bayramı sonrasına kalabileceğini belirten Keyik, bakanlık izni sürecinin devam ettiğini söyledi.

**Vatandaşlara Çağrı: "Gelin,  
Projeyi Dinleyin"**

Keyik, projeye katılmak veya bilgi almak isteyen Burdurluları odaya davet etti. "Gelin, çayımızı kahvemizi için, projeyi size detaylı şekilde anlatalım" dedi. Projeye herkesin destek vermesini beklediklerini belirtti.

**Düğün ve Konferans Salonları  
Otelde Planlandı**

AVM içerisinde düğün salonu olup olmayacağına dair soruya yanıt veren Keyik,



otel kısmında düğün ve konferans salonlarının yer alacağını, AVM içindeki salon ihtiyacının ise mimari projelendirme sürecinde değerlendirileceğini belirtti.

**Günlük 14.000 Araçlık Trafik Potansiyeli**

Çevre yolundan geçen araç trafiğine dikkat çeken Keyik, günlük ortalama 14.000 araç geçtiğini, bunun 1.000'ini AVM'ye çekmeleri durumunda önemli bir ekonomik hareket oluşacağını vurguladı. Sadece AVM gelirinin bile hisse başına aylık 80.000 – 120.000 TL getiri sağlayabileceğini ifade etti.

**Arsa Satışı ve Ortaklık Yapısı Netleşiyor**

Arsa satışı ihaleye çıkarılmadan %100 ortaklık sağlanamayabilir. İlk etapta 35-40 ortakla başlanacağı ve arsa alındıktan sonra ortak sayısının artacağı ifade edildi. Fiyat artarsa mevcut ortaklardan ek ödeme alınabileceği de belirtildi.

**Yatırımcı Profili ve Ortaklık Kültürü**

Disardan yatırımcı alınabileceği, ancak yatırımcının kim olduğunun önemli olduğu vurgulandı. Burdur'da ortaklık kültürünün geçmişte zayıf olduğu, bu projenin bu anlamda bir ilk olabileceği belirtildi. "Huzuru bozacak biriyle ortaklık kurmak istemeyiz" ifadesi dikkat çekti.

**İnşaat 18 Ayda Tamamlanacak,  
Süreç 2 Yıl Sürebilir**

Arsa alındıktan sonra inşaat süresinin 18 ay olarak planlandığını söyleyen Keyik, imar değişiklikleri ve ihale süreci nedeniyle toplam sürenin 2 yılı bulabileceğini söyledi. Arsa ihalesinin ise Ağustos-Eylül döneminde yapılabileceği öngörülüyor.

**AVM İşletmesi Profesyonel  
Ellerde Olacak**

AVM'nin işletmesinin profesyonel bir yönetici ve kiralama firması tarafından yürütüleceği belirtildi. Dükkanların yerleşimi, kiracı seçimleri gibi hassas konuların uzmanlarca yürütüleceği açıklandı. Büyük markalar için özel taleplerin olabileceği, hatta bazılarının ilk 6-8 ay kira muafiyeti tanınabileceği belirtildi.

**Ödeme Planı: İlk Etapta 3 Milyon TL**

400.000 dolar (bugünkü kurla yaklaşık 15 milyon TL) değerindeki hisselerin tamamı peşin istenmeyecek. Şirket kuruluşu sırasında her ortağın 3 milyon TL ödemesi bekleniyor. Arsa ihalesi kazanıldığında hisselerle göre ödeme yapılacak. İnşaat müteahhit aracılığıyla ihale edilecek ve hak edişlerle ödeme süreci ilerleyecek.

■ ŞADİYE ÜNAL